
Zarządzenie  Nr 80/2018 

 Wójta Gminy Stara Kamienica 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stara Kamienica oraz projektu uchwały budżetowej Gminy Stara Kamienica na 2019 rok. 

 

 

Na podstawie  art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art.231, art.238 ust.1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych/tj. Dz. U. 2017r. poz.2077/ Wójt Gminy zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wójt Gminy przedkłada projekt uchwały w sprawie: 

1. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Kamienica  

2. Uchwały budżetowej Gminy Stara Kamienica na 2019 rok.  

 

§ 2 

 

Wójt Gminy przekazuje przedłożone projekty uchwał w § 1: 

1. Radzie Gminy Stara Kamienica. 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


